
1 
 

                   

 REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA SVETI ILIJA 
         Općinsko vijeće 
 
KLASA: 022-01/22-03/01 
URBROJ: 2186-08-03-22-01 
Sveti Ilija, 28.04.2022. godine 
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija („Službeni vjesnik Varaždinske županije“, broj 
05/18, 36/20 i 33/21), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na 06. sjednici održanoj 28.04.2022. 
godine, donosi  

 
ZAKLJUČAK 

O PRIHVAĆANJU POLUGODIŠNJEG IZVJEŠATAJA O RADU NAČELNIKA ZA 
RAZDOBLJE SRPANJ – PROSINAC 2021. GODINE  

 

Članak 1. 

Prihvaća se Polugodišnji izvještaj o radu načelnika Općine Sveti Ilija za razdoblje od 1. 
srpnja do 31. prosinca 2021. godine. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

         

                 


